
Městský úřad Šlapanice  

 

  
  

 

Zápis z jednání komise 
 

 

F-KT-50 

 

Název  Komise pro informace a média (KIM) 

Datum konání 20. března 2017 

Místo konání Zasedací místnost MěÚ 

Přítomni Sedláček, Dlábková, Rabušicová, Velan, Kovářová 

Omluveni Šlancar, Zmeškal 

Hosté Mikšovský 

Program 
1. Připomínky k příspěvkům ŠZ 2/2017 
2. Různé 
3. Úkoly 

Obsah 
 
1. Připomínky k příspěvkům ŠZ 2/2017: 

 K tématu čísla „Bezpečnost a zdravotnictví“: 
 materiál je rozsáhlý, velké množství informativních článků, návrh, zda by nebylo lepší 

rozložit do několika čísel jako seriál 
 naopak zcela chybí příspěvky věnované místním hasičům a městské policii 
 chyby v seznamu lékařů a zdravotnických zařízení  

 K článku Ochrana orné půdy a Čisté Šlapanice: 
 článek je reakcí na příspěvek, který bude uveřejněn v aktuálním čísle ŠZ, měl by 

tedy být podle dohody uveřejněn až v čísle následujícím 
 bude dořešeno na plánované schůzce se starostkou a pracovníky odd. komunikace  

s veřejností 
 K článku Portál Šlapanicko.info: 

 k dotazu, zda nejde o komerční záležitost pan Mikšovký uvedl, že portál informuje o 
akcích, které se konají ve Šlapanicích 

 je třeba řešit oficiálně – viz Yamaha 

2. Různé: 
 doporučení pro p. Mikšovského: pokud není možné ze závažných důvodů dodat členům KIM 

některé příspěvky do příštího čísla ŠZ včas, bylo by vhodné informovat alespoň o tom, co 
bude teprve dodáno (aktuálně je to mapka cyklostezek a mapka zdravotnických zařízení ve 
Šlapanicích) 
 

3. Úkoly: 
 opravit seznam zdravotnických zařízení (ŠZ 2/2017) 
 doplnit nosné téma o příspěvek týkající se městské policie (ŠZ 2/2017) 
 připravit smlouvu, která by upravovala podmínky pro uveřejňování komerčních článků 

výměnným způsobem 
 

4. Termíny příštích jednání: 
 27. března 2017 v 17.00 setkání se starostkou 
 10. dubna 2017 v 17.00 schůze KIM 

 



Městský úřad Šlapanice  

 

  
  

 

Zápis z jednání komise 
 

 

F-KT-50 

 

Vyhotovila: Lenka Rabušicová 

Podpis 


